



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDBO HOLDING APS
DAMGÅRDS ALLE 93, 5300 KERTEMINDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2022

Leif Aagaard Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordbo Holding ApS Damgårds Alle 93 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 38 21 59 57
	Stiftet: 28. november 2016
	Kommune: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Aagaard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalbesiddelse.

Usædvanlige forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud på kr. 68.437 og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.647.062 og en egenkapital på kr. 1.358.824.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til årets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-29.910	902.213
DRIFTSRESULTAT.....		-29.910	902.213
Andre finansielle indtægter.....		99.932	52.285
Andre finansielle omkostninger.....		-1.675	-23.726
RESULTAT FØR SKAT.....		68.347	930.772
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		68.347	930.772
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		68.347	930.772
I ALT.....		68.347	930.772

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.063.553	1.012.908
Tilgodehavende selskabsskat.....		352	0
Tilgodehavender.....		1.063.905	1.012.908
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		370.691	323.375
Værdipapirer.....		370.691	323.375
Likvide beholdninger.....		212.466	238.478
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.647.062	1.574.761
AKTIVER.....		1.647.062	1.574.761
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.308.824	1.240.477
EGENKAPITAL.....		1.358.824	1.290.477
Anden gæld.....		288.238	284.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....		288.238	284.284
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		288.238	284.284
PASSIVER.....		1.647.062	1.574.761
 Medarbejderforhold	 1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.240.477	1.290.477
Forslag til resultatdisponering.....		68.347	68.347
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.308.824	1.358.824

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
